令和　 年　 月　 日

大阪市長様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

公園猫捕獲届出書

　　大阪市「公園猫適正管理推進サポーター制度」実施要綱第６条第１項第５号の規定により、公園猫の捕獲について次のとおり届け出ます。

	１　捕獲を行おうとする公園
	　　　　　　　　　　　　　　公園

	２　捕獲予定数
	　　　　　　　　　　　　　　匹

	３　捕獲の目的
	 □　公園猫に避妊去勢手術を行うため

 □　公園猫を保護するため

　　（該当項目の□にチェック）

	４　捕獲方法

	５　捕獲期間
	　令和　 年 　月 　日から

　令和 　年 　月 　日まで（最長６か月）

（注）１　捕獲を行う区域は、「公園猫適正管理推進サポーター認定申請書」により届出た活動区域の範囲を越えないこと。

　　　２　捕獲の目的は、公園猫に避妊去勢手術を行うためもしくは公園猫を保護するため以外は原則として認められない。

　　　３　公園猫（都市公園内に生息する所有者が不明な猫）以外の動物を捕獲しないこと。

　　　４　捕獲器等のわなを使用する場合は、申請者の責任において管理し、他の公園利用者の妨げとならないよう十分に留意すること。

（様式第５号）

PAGE